КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Балахтинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.09.2008 г.                                                                                        № 12 а

д. Красная

О начале отопительного

периода 2008 – 2009 гг.

     В связи с понижением температуры воздуха, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации «Правила предоставления коммунальных услуг гражданам» № 307 от 23 мая 2006 года, руководствуясь распоряжением администрации Балахтинского района «О начале отопительного периода 2008 – 2009 года» № 218 от 09 сентября 2008 г.:
     1. Начать отопительный период на территории Красненского сельсовета с 15 сентября 2008 г.

     2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельская новь».

     3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                        А.И.Глазков